
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

DĖL ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2022 M. VASARIO 24 D.

SPRENDIMO NR. T1-30 „DĖL KELIŲ PRIEŽIŪROS IR PLĖTROS PROGRAMOS

FINANSAVIMO LĖŠŲ, SKIRTŲ ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS VIETINĖS

REIKŠMĖS KELIAMS IR GATVĖMS TIESTI, TAISYTI (REMONTUOTI), PRIŽIŪRĖTI

IR SAUGAUS EISMO SĄLYGOMS UŽTIKRINTI, NAUDOJIMO TVARKOS APRAŠO

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2025 m. balandžio 24 d. Nr. T1-96

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 32 punktu, 15

straipsnio 4 dalimi, atsižvelgdama į Šilalės rajono savivaldybės mero 2023 m. gegužės 24 d. potvarkiu

Nr. T3-51 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšų paskirstymo ir

objektų parinkimo darbo grupės sudarymo“ sudarytos darbo grupės 2025 m. balandžio 10 d. protokolą

Nr. 9, Šilalės rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Pakeisti Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų, skirtų Šilalės rajono

savivaldybės vietinės reikšmės keliams ir gatvėms tiesti, taisyti (remontuoti), prižiūrėti ir saugaus

eismo sąlygoms užtikrinti, naudojimo tvarkos aprašą, patvirtintą Šilalės rajono savivaldybės tarybos

2022 m. vasario 24 d. sprendimu Nr. T1-30 „Dėl Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo

lėšų, skirtų Šilalės rajono savivaldybės vietinės reikšmės keliams ir gatvėms tiesti, taisyti

(remontuoti), prižiūrėti ir saugaus eismo sąlygoms užtikrinti, naudojimo tvarkos aprašo

patvirtinimo“, ir 5 punktą išdėstyti taip:

„5. Šilalės rajono savivaldybės seniūnijų vietinės reikšmės kelių parastojo remonto darbų

prioritetinis sąrašas (2 priedas) sudaromas vadovaujantis Šilalės rajono savivaldybės vietinės

reikšmės kelių paprastojo remonto darbų eiliškumo nustatymo vertinimo kriterijais (1 priedas).

Prašymus dėl kelių paprastojo remonto seniūnijų seniūnams teikia fiziniai ir juridiniai asmenys,

seniūnaičiai. Seniūnijų seniūnai išplėstinėse seniūnaičių sueigose išanalizuoja gautus prašymus ir

vadovaudamiesi eiliškumo nustatymo vertinimo kriterijais paruošia seniūnijos vietinės reikšmės kelių

paprastojo remonto darbų 3 metų prioritetinius sąrašus ir teikia savivaldybės kelių darbo grupei

svarstyti ir einamųjų metų objektų sąrašui sudaryti.“

2. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės

rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (J.

Janonio g. 24, 92251 Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams

(Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda) arba per Lietuvos teismų elektroninių paslaugų portalą

(https://e.teismas.lt) per vieną mėnesį nuo šio sprendimo paskelbimo dienos.

Savivaldybės meras  Tadas Bartkus

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.silale.lt


Kelių priežiūros ir plėtros programos

finansavimo lėšų, skirtų Šilalės rajono

savivaldybės vietinės reikšmės keliams

ir gatvėms tiesti, taisyti (remontuoti), 

prižiūrėti ir saugaus eismo sąlygoms 

užtikrinti, naudojimo tvarkos aprašo

1 priedas

ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS VIETINĖS REIKŠMĖS KELIŲ PAPRASTOJO

REMONTO DARBŲ EILIŠKUMO NUSTATYMO VERTINIMO KRITERIJAI

Eil.

Nr.

Kelių objektų atrankos vertinimo

kriterijai

Kriterijų

reikšmės

balais

Pastabos

1.

Objekte įrengti būtinieji 

požeminiai inžineriniai tinklai 

(vandentiekio, buitinių nuotekų, 

lietaus, ryšių)

0–20 Nėra tinklų – 0 balų

Už vienus inžinerinius tinklus – 5 balai

2.
Objekto aptarnaujamos 

teritorijos namų ūkių skaičius

0–30 Bus aptarnaujami daugiau kaip:

50 namų ūkių – 30 balų;

40–50 namų ūkių – 25 balai;

30–39 namų ūkiai – 20 balų;

20–29 namų ūkiai – 15 balų;

10–19 namų ūkių – 10 balų;

mažiau kaip 10 namų ūkių – 5 balai;

nėra namų ūkių – 0 balų

3.
Objektas tiesiogiai veda prie 

visuomeninės paskirties objektų

0–10 Tiesiogiai veda prie visuomeninės paskirties

objektų– 10 balų;

nėra visuomeninės paskirties objektų – 0

balų

4.

Objekte nustatytais maršrutais 1 

kartą per darbo dieną vyksta 

visuomeninio transporto ir 

mokyklinių autobusų eismas

0–10 Abiem atvejais – 10 balų;

vienu atveju – 5 balai;

nevyksta visuomeninio transporto ir

mokyklinių autobusų eismas – 0 balų

5.

Objektu vyksta tranzitas į kitas 

gyvenvietes ar jungia kitas 

gatves, kelius 

5–25 Objektas jungia:

valstybinės reikšmės kelius – 25 balai;

valstybinės reikšmės kelius su vietinės

reikšmės keliais – 20 balų;

privažiavimus prie valstybinės reikšmės

kelio – 15 balų;

vietinės reikšmės kelius – 10 balų;

privažiavimus prie vietinės reikšmės kelio –

5 balai

6.
Objekto teritorijoje veiklą 

vykdantys juridiniai asmenys

0–10 Veiklą vykdančių juridinių asmenų skaičius:

daugiau kaip 5 – 10 balų;

iki 5 – 5 balai;

nėra veiklą vykdančių juridinių asmenų – 0

balų

7.

Dalis objekto darbų 

Savivaldybės tarybos nustatyta 

0–20 Balų skaičius nustatomas prisidedamu

proporcingumu nuo statybos montavimo

darbų (SMD) kainos:



2

tvarka finansuojama fizinių ir/ar 

juridinių asmenų

ne mažiau 30 proc. – 20 balų;

0 proc. – 0 balų

_________________________



Kelių priežiūros ir plėtros programos

finansavimo lėšų, skirtų Šilalės rajono

savivaldybės vietinės reikšmės keliams

 ir gatvėms tiesti, taisyti (remontuoti),

prižiūrėti ir saugaus eismo sąlygoms 

užtikrinti, naudojimo tvarkos aprašo

2 priedas

ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ______________ SENIŪNIJOS VIETINĖS

REIKŠMĖS KELIŲ PAPRASTOJO REMONTO DARBŲ PRIORITETINIS SĄRAŠAS

Eil.

Nr.
Kelių objekto pavadinimas Ilgis, km Plotis, m Esama danga

Vertinimo

balų skaičius

______________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 24 d.

sprendimo Nr. T1-30 „Dėl Kelių priežiūros ir plėtros

programos finansavimo lėšų, skirtų Šilalės rajono

savivaldybės vietinės reikšmės keliams ir gatvėms tiesti,

taisyti (remontuoti), prižiūrėti ir saugaus eismo sąlygoms

užtikrinti, naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-04-24 Nr. T1-96

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tadas Bartkus Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-04-25 14:20

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-11-18 15:23 - 2027-11-17 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 2

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 1 priedas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2 priedas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250417.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-04-29)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-04-29 nuorašą suformavo Geda Kačinauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




